NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

2025 年５月 16 日

各 位

株式会社Ｊ-オイルミルズ（東京都中央区、社長執行役員 CEO：春山 裕一郎 以下当社）は、2025 年６

月 25 日開催予定の第 23 回定時株主総会終結の時をもって取締役が退任いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．退任する取締役

社外取締役（独立役員） 亀岡 剛

２．退任予定日

2025 年６月 25 日開催予定の当社第 23 回定時株主総会終結の時

３．退任の理由

任期満了により退任いたします。

４．その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上

取締役の退任に関するお知らせ

【別紙】株式会社 J-オイルミルズ 役員体制（2025 年 6 月 25 日付）

取締役

佐藤 達也 取締役会長

春山 裕一郎 代表取締役社長執行役員 CEO

近藤 一也 取締役副社長執行役員 CTO

佐々木 達哉 社外取締役

吉里 格 社外取締役

石田 友豪 社外取締役（独立役員）

池田 安希子 社外取締役（独立役員）

槙 美冬 社外取締役（独立役員）

監査役

柏倉 正巳 常勤監査役

上野 正樹 社外監査役（独立役員）

菅原 万里子 社外監査役（独立役員）

田名部 雅文 社外監査役（独立役員）